

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/19796,Mistrzowie-Polski-u-wojewody.html>  
23.04.2024, 09:40

16.07.2021

## Mistrzowie Polski u wojewody

Świętokrzyscy złoci medaliści XXXVII Mistrzostw Polski w Sporcie Pożarniczym byli gośćmi wojewody Zbigniewa Koniusza, który pogratulował strażakom sukcesu w niezwykle trudnej rywalizacji.

Zawody, w których wzięło udział 20 drużyn i 161 zawodników z całego kraju, rozegrano na początku lipca w Centralnej Szkole PSP w Częstochowie. Mistrzostwa te stanowiły podsumowanie całorocznego trudu szkolenia sportowego strażaków. Zawodnicy sprawdzali swe umiejętności w trzech konkurencjach. Były to: pożarniczy tor przeszkód, wspinanie przy użyciu drabiny hakowej oraz pożarnicze ćwiczenie bojowe. W klasyfikacji zespołowej najlepsi okazali się strażacy z naszego regionu. Drugie i trzecie miejsca zajęli zawodnicy z województwa mazowieckiego oraz województwa warmińsko-mazurskiego.

*- Poziom wyszkolenia Państwowej Straży Pożarnej jest bardzo wysoki. Dziękuję, że wnieśliście ogromny trud w przygotowanie do zawodów. Wygraliście przede wszystkim w starciu z samym sobą, bo aby dojść do pierwszego miejsca, kosztowało was to mnóstwo pracy, poświęceń i wyrzeczeń. Gratuluję wam zwycięstwa i mam nadzieję, że rok 2021, w którym wygrywacie jako województwo świętokrzyskie, będzie początkiem pasma sukcesów -* mówił wojewoda do triumfatorów mistrzostw podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim.

Świętokrzyscy złoci medaliści ogólnopolskich mistrzostw to: kpt. Wojciech Kunys, asp. Dawid Kowalik i mł. asp. Łukasz Orczyk - reprezentanci Komendy Powiatowej PSP w Skarżysku-Kamiennej, asp. Łukasz Bielecki i mł. asp. Wiktor Woź z Komendy Miejskiej PSP w Kielcach, kpt. Karol Błaszczuk z Komendy Powiatowej PSP w Jędrzejowie, asp. Robert Zdonek z Komendy Powiatowej PSP w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz mł. ogn. Dariusz Struski z Komendy Powiatowej PSP we Włoszczowie. Kierownikiem zwycięskiej drużyny był kpt. Przemysław Gad, a zawodników trenował asp. sztab. Paweł Sieczka. Wojewoda Zbigniew Koniusz podziękował także świętokrzyskiemu komendantowi PSP oraz komendantom jednostek, w których na co dzień służą złoci medaliści, za wsparcie w przygotowaniu do mistrzostw.

Jak podkreślają strażacy, sport pożarniczy to pokaz sprawności. To również element wyszkolenia i przygotowania do wykonywania zawodowych zadań, często tych najtrudniejszych, które wymagają dużego wysiłku fizycznego, szybkości działania, refleksu, opanowania i działania w zespole.



---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---